
 
 
 

 

Action F2 

Deliverable: Monitoring Team IRIS Project 

Partner responsible 

of the periodical 

report 

Persons involved E-mail 

ERVET 

Guido Croce gcroce@ervet.it  

Angela Amorusi aamorusi@ervet.it  

Federica Focaccia ffocaccia@ervet.it  

Consorzio Attività 

Produttive Aree e 
Servizi 

Luca Biancucci Luca.biancucci@capmodena.it  

Silvio Berni silvio.berni@capmodena.it 

Carlsberg Italia 
Manuela Mantovani manuela.mantovani@carlsberg.it 

Laura Marchini Laura.Marchini@carlsberg.it 

ERGO S.r.l 
Anna Cautillo anna.cautillo@ergosrl.net 

Michele Barberio michele.barberio@unibocconi.it 

SIPRO 
Gianluca Bortolotti gianluca.bortolotti@siproferrara.com;  

Silvia Pulvirenti silvia.pulvirenti@siproferrara.com 

SSSUP 
Federica Gasbarro f.gasbarro@sssup.it 

Tiberio Daddi t.daddi@sssup.it 

TerrAria s.r.l. 
Giuseppe Mafeis g.maffeis@terraria.com 

Roberta Gianfreda r.gianfreda@terraria.com 
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